ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2019г.			г. Курск			       № 1-4-1

Об   избрании   председателя Представительного Собрания
Курского района Курской области

В соответствии с Уставом муниципального района «Курский район» Курской области Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Представительного Собрания Курского района Курской области Пашутина Александра Николаевича – депутата Представительного Собрания Курского района Курской области по одномандатному избирательному округу № 1.

2. Определить, что председатель Представительного Собрания Курского района Курской области приступает к осуществлению своих полномочий на постоянной основе с « 14 » сентября 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Представительного Собрания
Курского района Курской области                                              А.Н. Пашутин